ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /UBND-VHXH
V/v triệu tập cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự lớp bồi dưỡng
nâng cao năng lực cho nhân viên
y tế trường học năm 2025.
	Đăk Pék, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:

Các đơn vị trường học thuộc UBND xã.

	Thực hiện Thông báo 295/TB-SGDĐT ngày 23/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi triệu tập cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực cho nhân viên y tế trường học năm 2025; Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék yêu cầu các đơn vị trường học cử cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:
1. Danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực cho nhân viên y tế trường học năm 2025: Có Danh sách đính kèm.
2. Thời gian, địa điểm
2.1. Thời gian: Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 ngày 28/10/2025 (thứ Ba).
2.2. Địa điểm: Hội trường C - Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum (số 704 Phan Đình Phùng, Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi).
3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự lớp bồi dưỡng chịu trách nhiệm thực hiện đúng theo Kế hoạch số 433/KH-CĐYT ngày 01/10/2025 của Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm và Thông báo số 295/TB-SGDĐT ngày 23/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (có các Văn bản gửi kèm).
4. Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ, giáo viên, nhân viên y tế tham dự lớp bồi dưỡng chịu trách nhiệm thanh toán học phí theo Kế hoạch số 433/KH-CĐYT ngày 01/10/2025 và chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành.
Báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);
- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh